

Nowe Miasto Lubawskie, dnia 05.11.2024 r.

L.dz.SZP/ZP/3792/2024

Wszyscy Wykonawcy

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na dostawy materiałów szewnych, siatek chirurgicznych i taśm (postępowanie nr 13/2024)

Na podstawie art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.), w związku z pytaniami jakie wpłynęły do Zamawiającego udzielam wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Dot. Grupy 1

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny o profilu podtrzymywania tkankowego 75% po upływie 14 dni, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza tolerancję +/- 10% w zakresie czasu wchłaniania i podtrzymania tkankowego oferowanych materiałów szewnych.

Pytanie nr 2

Dot. Grupy 1 poz. 5, 7

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 3

Dot. Grupy 2 poz. 17

Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty w zakresie Grupy 2 z pominięciem ww. pozycji?

Odpowiedź: Dopuszcza.

Pytanie nr 4

Dot. Grupy 2 poz. 17

Czy Zamawiający wykreśli ww. pozycję z Grupy 2?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 5

Dot. Grupy 2 poz. 18

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny o profilu podtrzymywania tkankowego 75% po upływie 14 dni, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 6

Dot. Grupy 3

Czy Zamawiający dopuści syntetyczne, wchłaniające, wielowłókienkowe nici chirurgiczne wytwarzane z poli(glikolidu-co-L-laktydu) (90/10)? Nić jest powlekana mieszaniną poli(glikolidu-co-L-laktydu) (30/70) oraz stearynianem wapnia. Czas podtrzymywania tkankowego wynosi około 50 % wartości początkowej po 5 dniach od wszczepienia oraz około 0% po 10-14 dniach. Proces wchłaniania zostaje zakończony do 42 dni od wszczepienia.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 7

Dot. Grupy 5

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny pleciony?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 8

Dot. Grupy 6, poz. 1, 2

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny o profilu podtrzymywania tkankowego 75% po upływie 14 dni, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Załącznik nr 1 do SWZ – pod tabelą z siatkami znajduje się wyjaśnienie: „*- tolerancja +/- 5%”.

Pytanie nr 9

Dot. Grupy 6, poz. 3-5

Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne, wchłaniające, syntetyczne, monofilamentowe, kopolimer kwasu glikolowego i kaprolaktanu, o okresie wchłaniania 90-120 dni i zdolności podtrzymywania tkankowego ok. 4 tygodni (po 7 dniach 70%, po 14 dniach 40%, po 21 dniach 15% i po 28 dniach 5%)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 10

Dot. Grupy 7

Czy Zamawiający dopuści siatkę monofilamentową polipropylenową o wadze 85 g/m², grubość 0,55, wielkość porów 1,0 x 1,2 mm bez niebieskich pasów i znaczników?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 11

Pytanie nr 1 do pakietu nr 8

Czy Zamawiający dopuści taśmy podcewkowe :

Taśma do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet metodą TVT i TOT

Wykonana jest niewchłaniającego polipropylenu monofilamentowego. Parametry:

- szerokość: 1,1 cm
- długość: 45 cm

- grubość: 0,50 mm
- gramatura: 57 g/m²
- wielkość porów: 0,90 mm

Taśma w plastikowej osłonce, brzegi taśmy zakończone pętelkami.

Odpowiedź: Dopuszcza.

UWAGA!

Zamawiający dopuszcza tolerancję +/- 10% w zakresie czasu wchłaniania i podtrzymania tkankowego oferowanych materiałów szewnych.

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie igły odwrotnie tnącej w pozycjach, w których wymagana jest przez Zamawiającego igła tnąca.

DYREKTOR

Michał Kamiński

